Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 076/UFFS/2011

PROGRAMA PERMANÊNCIA – RESULTADO FINAL

CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em
cumprimento ao EDITAL Nº 055/UFFS/2011, torna público o resultado final
referente à concessão de bolsas ao Programa Permanência, Campus de Cerro
Largo:

PROGRAMA PERMANÊNCIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1014802031 ADRIANE CHEJOVICH DEFERIDO

1114110106 ANDREIA ROTTA DEFERIDO

1114300040 ARIANE CORRÊA BORGES DEFERIDO

1114110112 BRUNA CRISTINA DUTRA DEFERIDO

1014110041 CLÁUDIO PEREIRA RIBAS DEFERIDO

1114110025 DANIELLA PAULA WESS DEFERIDO

1114110116 DÉBORA RAQUEL PETRY DEFERIDO

1114802032 ELIANA BACK DEFERIDO

1114110111 ELIANE ANDRADE DEFERIDO

1114802034 FABIANE RAQUEL VIANA DEFERIDO

1114520002 FABIO MIGUEL KNAPP DEFERIDO

1114520017 FRANCIELE INÊS RUCHABER DEFERIDO

1014110076 HENRIQUE DE MATOS BACK DEFERIDO

1014300085 ISABELA BEATRIS COLETTO DEFERIDO

1114110081 JANICE APARECIDA VARGAS DE OLIVEIRA  DEFERIDO

1114500016 JORDANA DOS SANTOS BARATIERI DEFERIDO

1114300015 LUCAS BOHNENBERGER DEFERIDO

1114520006 MAIARA DRESEL DEFERIDO

1014802018 MARCIELE MARQUES DOS SANTOS  DEFERIDO

1114300009 MARGIELI PASINI DEFERIDO

1114110147 MARIA ROSANE PAVÃO DA SILVA DEFERIDO

1014802020 MARIÉLI DE SOUZA FRACALOSSI DEFERIDO

1114110145 MARLISE MALAKOWSKI DEFERIDO

1114520009 MIRNA KUNZ DEFERIDO

1114802014 ODILAINE DURAN DA CRUZ  DEFERIDO

1114500011 RAQUEL LUANA HECK DEFERIDO

1114802030 ROSMERI TERESA WILHELMS DEFERIDO

1114110041 TAÍS KAISER FERREIRA DEFERIDO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

1114802029 VANESSA SCHNEIDER DOS SANTOS  DEFERIDO

Chapecó-SC, 20 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS